MVA: 222707 Reg nr: CN92577

M a,i n te n an C Opel Crossland X 1,5D Excite Van

Km Repld RepText

Fackt. 0744769 19.04.2024 Uggerhgj Hjgarring
171.749 Batteri CR2032
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Pollenfilter
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Luftfilter
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Pakning bundprop
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Bremseveaeske Dot4 1L
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Braendstoffilter
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Sprinklervaeske
171.749 Sprinklerveeske - VED TOPUP BRUG KODE G050
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
171.749 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
171.749 Motorolie Ow-20 OV401547 A20
171.749 Tandremskit
171.749 Tandrem
171.749 Tandrem
171.749 Keedehjul krumtap
171.749 Forlygte paerer - kun reservedel
171.749 Afgift Peere
171.749 Forlygte paerer - kun reservedel
171.749 OSRAM H7 Ultra life
171.749 Tandrem
171.749 Bremseskiver for
171.749 @vrig Vedligehold pa keretajet, SOM IKKE ER DAKKET | GRP. A, B, C eller D.
171.749 Bagrudeviskermotor
171.749 @vrig Vedligehold pa karetgjet, SOM IKKE ER DAKKET | GRP. A, B, C eller D.
171.749 Bremseklodser for
171.749 Bremseklodser f
171.749 Bremseskiver for
171.749 Bremseskiveseet F
171.749 Miljg omkostninger service
171.749 Div Materialer
171.749 Oliefilter

Fackt. 0655775 20.10.2023 Uggerhgj Hjarring
150.855 Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
150.855 Pakning, Oliereturragr,komp.
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150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855
150.855

Fackt. 0625475

126.648
126.648
126.648
126.648
126.648
126.648

Repld RepText
Motor - benzin/diesel
Union screw
Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
Pakning turbolader
Motor - benzin/diesel
Pakning Turbo
Motor - benzin/diesel
Turbo alternativ
Motor - benzin/diesel
Pakning
Motor - benzin/diesel
Stgdpude,bagaksel
@vrig styretgj/undervogn
Intercooler
Motor - benzin/diesel
Viskerblad b
Viskerblade - reservedel
Viskerblade saet
Viskerblade - reservedel
@vrig styretgj/undervogn
@vrig styretgj/undervogn
Motor - benzin/diesel
Schlauch
Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Motorolie Ow-20 OV401547 A20
Pakning bundprop
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Oliefilter
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Pakning bundprop
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Oliefilter
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Bremseveaeske Dot4 1L
Miljg omkostninger service
Motor - benzin/diesel
Div Materialer
Matrik
01.03.2023 Uggerhgj Hjarring

El- system

Kabel

Olietryks kontakt
Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
Motor - benzin/diesel
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126.648
126.648
126.648
126.648
126.648
126.648
Fackt. 1003074559

120.719
120.719
120.719
120.719
Fackt. 0615166

120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719
120.719

Repld

RepText

Div Materialer

Miljg/gvrige hjeelpemidler service
Sikringsboks UORIGINAL

El- system

El- system

El- system

13.12.2022 NDI - Nordisk Daek Import

Gummiventil

195/60R16 89H Continental AllS
Miljg

All year tyres - Continental 16" - E310

08.12.2022 Uggerhgj Hjarring

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Pollenfilter

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Luftfilter

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Braendstoffilter

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Multirem

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Adblue - pafyldning/service

Addblue Opel

Miljg/avrige hjeelpemidler service

Div Materialer

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Kglervaeske

Bundproppakning

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Oliefilter

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Olie Ow20 B71 2010

Bremseskiver for

Bremseskiver bag

Bremseklodser bag

Bremseklodser Bag

Bremseskiver bag

Mgatrik Bagaksel

Bremseskiver bag

Fedt kapsel

Bremseskiver bag

Bremseskive bag 1 stk

Bremseskiver for

Bremseklodser f

Bremseskiver for

Bremseskiver f saet

Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Longlifeservice/service, rettidigt ift serviceplan
Sprinklerveeske - VED TOPUP BRUG KODE G050
Sprinklerveeske
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Fackt. 0567836

94.426
94.426
94.426
94.426
94.426
94.426
94.426
94.426
94.426
94.426
94.426
94.426
94.426

Fackt. 1002791054

85.996
85.996
85.996
85.996
Fackt. 4462923

31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033
31.033

RepText

05.04.2022 Uggerhgj Hjarring

Gratis Tilstandstjek

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Sprinklerveeske

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Pakning bundprop

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Oliefilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Olie 00 W30 ELITE C2 2312 B71

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Rustkontrol udfart, se evt.
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan

20.01.2022 NDI - Nordisk Daek Import

Miljo

Ventiler

195/60R16 89H Continental AllS
Summer tyres - Continental 16" - E340

16.06.2021 Uggerhgj Hjarring

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Braendstoffilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Batteri

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Bremsevaeske Dot4 1L
Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Pollenfilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Luftfilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Pakning bundprop

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Oliefilter

Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
Bremseskiver f saet

Bremseskiver for

Bremseklodser f

Bremseklodser for

Stalfeelg 6,5x16

Skadet feelg

00 W30 Titan GT1 Pro 2312 B71

Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
Continental AllSeasonContact
Continental 16"

Miljgafgift Daek

Continental 16"

Bremseskiver for

Miljg/gvrige hjeelpemidler service
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31.033 Div Materialer
31.033 Sprinkler, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
31.033 Sprinklervaeske
Fackt. 4447357 20.08.2020 Uggerhgj Hjarring
31.033 Sprinklervaeske
31.033 Sprinkler, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
31.033 Div Materialer
31.033 Miljg/avrige hjeelpemidler service
31.033 Olie Titan GT1 PRO F 23 5W30
31.033 Olie, literpris/kvantum - TOPUP BRUG KODE G050
31.033 Adblue
31.033 Adblue
31.033 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
31.033 Pakning bundprop
31.033 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan
31.033 Oliefilter
31.033 Serviceeftersyn, rettidigt ift serviceplan

16 Jan 2025 Side 5 af 5



